

Metsäpalveluyrittäjäyys kasvuun - esiselvityshanke

MYR § 12

Hakijana Suomen metsäkeskus, Etelä- ja Keski-Pohjanmaan alueyksikkö yhteyshenkilönään Jorma Vierula.

Hankkeen kohderyhmän muodostavat metsänomistajat ja metsäalan toimijat. Hankkeen keskeisimmät hyödynsaajat ovat metsänomistajat. Kohdealueen muodostavat Etelä-Pohjanmaan, Kainuun ja Satakunnan maakunnat.

Hankkeen päätavoitteena on metsäpalvelumarkkinoiden avautuessa edistää metsäpalveluyrittäjäyttä ja uusien liiketoimintamahdollisuuksien hyödyntämistä sekä laatia esiselvitys metsäpalveluyrittäjäyden kehitysohjelmaksi. Pääpaino selvityksessä on palvelu- ja osaamistarpeiden kartoittamisessa. Hankkeen toimenpiteet keskittyvät aiempien hankkeiden hyvien käytäntöjen hyödyntämiseen, palveluja käyttäneiden metsänomistajien haastatteluihin palvelutarpeista, metsäalan toimijoiden tulevaisuuden odotuksiin metsäpalveluista, osuustoiminnan soveltuvuuteen metsäpalveluiden tuottamisessa ja olemassa olevien ammattitutkintojen osien soveltuvuuteen metsäpalveluyrittäjäyden perustutkintoa ajatellen.

Tuloksia hyödynnetään metsäpalveluyrittäjäyden kehityspilotteja Etelä-Pohjanmaan, Kainuun ja Satakunnan maakunnissa käynnistettäessä metsäpalveluyrittäjäyden kehityspilotteja, metsäpalveluyrittäjäyden tutkinnon sisältöä, rakennetta ja toteuttamista kehitettäessä ja käynnistettäessä sekä sopeutettaessa metsäalaa metsäpalvelukentän nopeaan muutokseen.

Hankkeen päätavoitteena on laatia esiselvitys metsäpalveluyrittäjäyden kehitysohjelmaksi. Pääpaino selvityksessä on koulutus- ja kehitystarpeiden kartoittamisessa.

Hankkeen hyödynsaajat ovat metsänomistajat, metsäalan toimijat ja yhteiskuntakunta.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika on 1.6.2013-31.12.2014 ja kokonaiskustannusarvio on 97 600 €, josta Kainuun ELY-keskuksen osuus on 25 %, Etelä-Pohjanmaan ELY-keskukselta 50 % ja Satakunnan ELY-keskukselta 25 % eli yhteensä Euroopan maaseuturahastolta 43 920 € ja valtion rahoitusta 53 680 €, josta Kainuun osuus EU-rahoitusta 10 980 € ja valtion rahoitusta 13 420 €.

Hanke on ylimaakunnallinen ja vaatii MYR käsittelyn.

MYR sihteeristö käsitteli hankeasiaa kokouksessaan 4.6.2013 ja puolsi hankkeen rahoittamista.

Rahoitusryhmässä hanke oli kirjallisessa menettelyssä ja kokouksessa 6.6.2013.

Erillinen liite nro 10.

Lisätietoja hankkeesta antaa Kainuun ELY -keskuksesta kehittämispäällikkö Juha Määttä, puh. 044 036 8575

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) puoltaa hankkeen rahoittamista. Hanke on Manner-Suomen maaseutuohjelman ja Kainuun alueellisen maaseutus suunnitelman valintakriteerit. Hanke toteuttaa Kainuun maakuntaohjelman kohtaa 3.1 Elinvoimainen ja monipuolinen elinkeinotoiminta.

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.

Rahoitusryhmä on kokouksessaan 6.6.2013 puoltanut hankkeen rahoittamista.

Jyrki Haataja esteellisenä poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn ajaksi.
